SCRIPTA

Numéro Scripta : 3227

Auteur(s) : Robert de Pontchardon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Alain, Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbé)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1129

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre l'abbé Alain et Robert de Pontchardon au sujet des terres, prés et coutumes [de Pontchardon].

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 66, p. 119-120.

Texte établi d'après a

Anno ab incarnatione Domini M^o centesimo vicesimo nono. Sciant omnes ; tam presentes quam futuri, quod Alanus abbas S. W. et Robertus de Pontechardone inter se fecerunt concordiam de terris et de pratis et consuetudinibus, que omnia clamabat Robertus predictus contra abbatem, et tali concordia quod remansit abbati terra Willelmi nigri oculi destere, quam idem Robertus habebat in vadimonio, in pratis et in terra arabili ; et theloneum quod clamabat de terra abbatis omnino demisit et dimisit consuetudinem nemoris et de pastura quam clamabat, et de theloneo supradicto accipiet abbas theloneum de hominibus Roberti in terra sua et Robertus similiter accipiet de hominibus abbatis in terra sua, excepto hominibus de procuratione donni abbatis et similiter Roberti ; et prata de inter aquas remanserunt Roberto tenenda ab abbate in pace abbatis. Et cum ad curiam abbatis venerit, libere ad portum nostrum cum hominibus suis transibit et de aqua terciam partem de abbate tenebit. Testibus ex parte abbatis : Landrico capellano, Walterio de Stainmaire, Alano de Alecheruilla, Willelmo coquo, Gilleberto coco, Osberno de Conga, Waltero de Porta, Rad. Bonet, Osberno Bernardi filio, Gilleberto de Carcuit. Et ex parte Roberti testes fuerunt : Ricardus de Gisnei, Rad. de Gribouuill., Gillebertus de Minel, Robertus Hugonis filius.